АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2012 № 234-па

             с. Богородское

О внесении изменений в состав районной жилищной комиссии, утвержденный постановлением главы района от 02.12.2009 № 166 «О создании районной жилищной комиссии, об утверждении положения и состава комиссии»

В связи  с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районной жилищной комиссии следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии следующих членов комиссии:

- Бабину Галину Леонидовну,

- Королеву Надежду Викторовну.

1.2. Ввести в состав членами комиссии:

- Баскову Ирину Дмитриевну – начальника финансового управления администрации Ульского муниципального района,

- Полевач Татьяну Анатольевну – главного специалиста по работе с кадрами юридического отдела администрации Ульчского муниципального района.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам О.Л. Шереметьева.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы

администрации района

                  А.И. Шевцов